
Īrnieka profils  
  
Potenciālais īrnieks Nr. 1  
Pāris no Turcijas  

Sociālie tīkli https://www.facebook.com/mbaratova  
https://www.facebook.com/gokhan.oluk 

Dzīvesvieta Šobrīd Dzirnavu ielā, 1. stāva dzīvoklī 

Kāpēc plāno 
mainīt? 

Ģimenes pieaugums, dzīvoklis ir vēss. 

Īrnieku skaits Vīrs, sieva un jaundzimušais. 

Mājdzīvnieki Nav. 

Gatavība 
ievākties 

Pēc iespējas ātrāk. 

Cik ilgi  
nodzīvoja 
esošajā? 

6 mēneši, tas ir, visu periodu, kopš atbrauca uz Latviju. 

Darbavieta Accenture. 

Ienākumi Bruto 2200 EUR (Strādā tikai vīrs). 

Komentārs Internets + TV nebūs vajadzīgs. Piedāvāja cenu 410 
EUR, jo īsti neredz, kāpēc būtu jāmaksā īpašuma 
nodoklis. Domāju, ka vienkārši vēlas kaulēties un tomēr 
būtu gatavi iegādāties arī par 420 EUR (ar iekļauto 
nodokli). 

Termiņš Pagaidām uz gadu, tomēr darba līgums vīram ir uz 2 
gadiem, tāpēc termiņš varētu tikt pagarināts.  

Mans 
viedoklis 

Lai gan nav Latvijas iedzīvotāji, šķiet, ir ļoti jauks pāris.   
Domāju, ja man būtu jāizvēlas starp vairākiem 
īrniekiem, tad dotu priekšroku šim pārim. 


